
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Н И Ж Н Е Г О  Н О В Г О Р О Д А  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
Г И М Н А З И Я  № 53

6 0 3 1 4 6 ,  г. Н и ж н и й  Н о в г о р о д ,  ул.  Б е к е т о в а  д о м 19, 
т е л / ф а к с  ( 83 1 ) 4 1 2 - 1 4 - 6 9 ,  4 1 2 - 0 1 - 7 1

П Р И К А З

09.12.2014 № 489 - О
О введении карантина в гимназии

В связи с регистрацией групповой заболеваемости острыми респираторными 
инфекциями в гимназии, отсутствием 20% учащихся гимназии по причине заболеваемости 
ОРВИ и на основании постановления заместителя главного государственного санитарного 
врача о введении ограничительных мероприятий (карантина) от 09.12.2014г. № 90

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести карантин путём приостановления образовательного процесса в гимназии с 

10.12.2014г. до вынесения постановления об отмене ограничительных мероприятий.
2. Зам. директора по ВР Хлыновой О.А. довести данный приказ до сведения учащихся и их 

родителей.
3. Зам. директора по УВР Горячевой И.В. и Гостюшевой H.JI.
3.1.определить режим работы педагогов гимназии;
3.2,взять под контроль обеспечение информирования учащихся о правилах поведения и 
техники безопасности, о домашнем задании по всем предметам через электронный ресурс.
4. Зам. директора по АХЧ Мироновой В.В. обеспечить соблюдение санитарно- 
гигиенического и противоэпидемического режимов в гимназии.

Директора гимназии С.Н. Голубева


